'&geﬁ?‘«i,

= ntrate
“an016416. © -0000Y
0009286 11

i 'ﬂgééztrwof

1
/ o 0 123 127915 545 5
. 0 Py
Regione Siciliana ‘

ASSESSORATO REGIONALE DELLE INFRASTRUTTURE
E DELLA MOBILITA
DIPARTIMENTO REGIONALE TECNICO

Ufficio Regionale del Genio Civile
Servizio di Messina

Prot433 044 del 4 /44 /1025

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO Genio Civile di Messina :
VISTO l'art. 95 del Testo Unico sulla Acque e sugli Impianti Elettrici anorovato con R.D. 11/12/1933,
n°l775, rende noto che la ditta Marguglio Domenico

nella qualita di proprietaria, ha presentato domanda assunta al protocollo di
quest'Ufficio al n°121991 del 27/10/2025 corredata di progetto a firma del Dott. Agr. Pasquale Berretta, per
essere autorizzata a realizzare lo scavo di un pozzo in localita Chiubbia foglio di mappa n°l12
particella n°158, del Comune di Tusa ai sensi dell’art. 95 del T.U. 11.12.1933 n° 1775 , per uso
irriguo.
VI§TO il parere ai sensi dell'Art.102 del R.D. 1775/33 numero 128411 de] | 1/11/2025 espresso dal Servizio
10 Geologia ed Assetto Geologico del Territorio U.0.01.

G |

o

b Codice Fiscale: 80012000826
Partita LV.A.: 02711070827

.
i

DISPONE

a)- l'affissione del presente AVVISO , unitamente a copia della suindicata domanda , per il periodo

dal Q‘f 6]?" 20?5’ al l? 5 ‘PZE 20?’5]' all'albo pretorio del Comune di Tusa;
b)- il deposito per lo stésso periodo di cui sopra, dell'originale domanda e del progetto di massima , presso
I'Ufficio del Genio Civile di Messina, a disposizione di chiunque abbia interesse a prenderne visione nelle
ore d'Ufficio ;

¢)- copia del presente AVVISO ¢& trasmessa al Corpo Regionale delle Miniere -Distretto di Catania, alla
Siciliacque - Palermo ed alla Ditta richiedente I’autorizzazione;

d)- che le opposizioni scritte avverse alla richiesta autorizzazione possono essere presentate da chiunque
abbia interesse all'Ufficio del Genio Civile di Messina, oppure all'Ufficio Comunale presso il quale verra
affisso il presente AVVISO,entro il periodo di cui al punto a);

¢)- che la visita sopralluogo di cui al 3° comma dell'art. 95 del succitato Testo Unico , alla quale potra inter-
venire chiunque vi abbia interesse, ¢& fissata per il giorno "f 5 (':Eiq'{ Zﬂﬁg alle ore jO/ o0

presso l'accesso all'azienda. Lo LULU

€

Ufficio Regionale del Genio Civile - Servizio di Messina
Via A. Saffi 35/bis, 98123 Messina - tel.090.0968921
email: geniocivileme@regione.sicilia.it — pec: geniocivile. me@certmail.regione.sicilia.it




